



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl

NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/SA/ZP/15/14

Nowy Tomyśl, dn. 10.12.2014r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Sprawa dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę ambulansu typu „C” w systemie ratałnym.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**zakup i dostawa ambulansu typu „C” w systemie ratałnym**”, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanym faksem w dniu 4.12.2014r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 4.12.2014r. :

1. Proszę o zmianę treści załącznika nr 6 do SIWZ (Umowa) w ten sposób, aby w ust. 4 § 4 datą zapłaty był dzień uznania rachunku bankowego Wierzyciela. Dług pieniężny jest długiem oddawczym, a tym samym spełnienie świadczenia przez dłużnika następuje dopiero w momencie otrzymania świadczenia przez wierzyciela. W praktyce zapis aby dniem zapłaty był dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego oznacza, że Wykonawca doliczy koszt odsetkowy za kilka dodatkowych dni przy każdej racie, co finalnie wpłynie na podwyższenie wartości oferty. Natomiast konstrukcja płatności ratałnej wskazana w Umowie wystarcza, aby Zamawiający przewidział termin wymagalności i wykonał stosowny przelew z gwarancją księgowania wpływu u Wykonawcy w ustalonym dniu. Rata to 1/36 ceny, a zatem przy podpisaniu umowy wiadomo jaka jest wartość każdej z rat oraz jej data wymagalności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

2. Proszę o zmianę treści załącznika nr 6 do SIWZ (Umowa) w ten sposób, aby w ust. 5 § 4 odsetki od nieopłaconych terminowo rat obliczane były w wysokości przewidzianej w art. 359 par. 2 (1) KC.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

3. Czy Zamawiający akceptuje zmianę właściwości miejscowej sądu na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

4. Czy Zamawiający może uzupełnić wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ o uprawnienie Wykonawcy do postawienia pozostałego do spłaty zadłużenia wynikającego z umowy w stan wymagalności, w przypadku opóźnienia w płatności którejkolwiek z rat lub jej części przez okres dłuższy niż 60 dni zgodnie z harmonogramem spłat stanowiącym integralną część umowy. Powyższe jest kluczowe dla Wykonawcy, bo Zamawiający oczekuje 36-miesięcznego finansowania. Wykonawca chciałby wskazać, że natychmiastowa wymagalność jest przewidziana w art. 586 KC przy sprzedaży na raty ale z istoty rzeczy (art. 583 KC) odnosi się tylko do nabywcy, który jest osobą fizyczną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Konto bankowe: Bank PKO BP S.A. O/Nowy Tomyśl
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

5. Proszę o uzupełnienie załącznika nr 6 do SIWZ w ten sposób, aby płatność zabezpieczyć poprzez: weksel „in blanco”, zastaw rejestrowy na przedmiocie dostawy, cesja polisy ubezpieczeniowej na Wykonawcę. Powyższe zabezpieczenia są dla Wykonawcy kluczowymi zabezpieczeniami przyszłej umowy (wpływa na obniżenie ceny). Zabezpieczenie w postaci weksla i cesji polisy ubezpieczeniowej jest bezpłatne, koszt ustanowienia zastawu to 217 zł i wg wyboru Zamawiającego może być pokryty przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jako formę zabezpieczenia dopuszcza tylko weksel „in blanco”. W związku z powyższym Zamawiający dodaje pkt 7 do § 4 Projektu umowy o następującej treści:

„Zabezpieczeniem płatności przez Zamawiającego ceny określonej w § 4 ust. 1 będzie weksel własny in blanco wystawiony przez Zamawiającego, płatny bez protestu, na sumę wekslową równą cenie przedmiotu dostawy określonej w paragrafie 4 ust. 1, wraz z deklaracją wekslową”

6. Proszę o doprecyzowanie czy ambulans będący przedmiotem niniejszego postępowania ma być ubezpieczony w pełnym zakresie przez Wykonawcę, czy Zamawiającego. W przypadku ubezpieczenia przez Wykonawcę proszę o podanie, czy składka ma być płatna co roku (0% VAT), czy ratalnie (23% VAT plus koszt refinansowania składki).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ karetka ubezpieczona przez Wykonawcę w pełnym zakresie (OC, AC NNW, Assistance) na okres 1 roku.

7. Zamawiający zamierza dokonywać płatności od końca miesiąca następującego po miesiącu wydania ambulansu, zatem płatność ostatniej raty nastąpi w 37 miesiącu (w czwartym roku) od wydania/ubezpieczenia ambulansu. Proszę o doprecyzowanie kto ubezpieczy ambulans w czwartym roku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ubezpiecza tylko w 1 roku.

8. Proszę o doprecyzowanie, kiedy następuje przeniesienie własności ambulansu? Przedmiotowa kwestia jest istotna do ubezpieczenia przedmiotu dostawy i określenia kto ma być ubezpieczonym, a kto ubezpieczającym, to samo dotyczy umowy zastawu i cesji praw z polisy ubezpieczeniowej (jeśli przeniesienie własności następuje z chwilą wydania przedmiotu dostawy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Ubezpieczenie wystawione na SP ZOZ. Ubezpieczającym i ubezpieczonym będzie SPZOZ.

9. Proszę o informację, czy parametr cenowy dotyczący kosztu ubezpieczenia w pełnym zakresie będzie brany przez Zamawiającego pod uwagę, czy jest to kwestia poza oceną na etapie wyboru oferty przetargowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

W cenie oferty ma być ujęty całkowity koszt wykonania przedmiotu umowy, włącznie z ubezpieczeniem na 1 rok.

10. Proszę o wykreślenie paragrafu 6 ust. 1-3 z załącznika nr 6 do SIWZ, bo utrzymanie przedmiotowych zapisów zwiększa ryzyko Wykonawcy i proporcjonalnie do tego cenę dla Zamawiającego. Wg Wykonawcy zasady ogólne z KC są wystarczająco dyscyplinujące.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Proszę o potwierdzenie, że treść ust. 4 § 6 załącznika nr 6 do SIWZ (Umowa) dotyczy tylko sytuacji do dnia dostawy przedmiotu zamówienia. Po jego dostawie, jedynym obowiązkiem Zamawiającego jest zapłata ceny w ratach, tym bardziej, że faktura dokumentująca dostawę zostanie wystawiona, a tym samym zamówienie zostało zrealizowane przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

12. Proszę o stosowną korektę załącznika nr 6 do SIWZ w paragrafie 5 i potwierdzenie, że gwarancja producenta/ importera pojazdu bazowego i wykonawcy zabudowy przedziału medycznego oraz sprzętu

medycznego, wyczerpuje roszczenia Zamawiającego, bo utrzymanie przedmiotowych zapisów zwiększa ryzyko Wykonawcy i proporcjonalnie do tego cenę dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

13. Zamawiający w pkt 3 SIWZ (str. 3-4) wymaga przełożenia sprzętu medycznego z używanego ambulansu do ambulansu dostarczonego przez Wykonawcę. Wykonawca wnosi o rozgraniczenie dostawy ambulansu i usługi przełożenia sprzętu medycznego w ramach odrębnej usługi – postępowania, bo Wykonawca nie może odpowiadać za brak kompletności zamówienia, jeśli sprzęt Zamawiającego będzie np. wcześniej uszkodzony, czy nie kompatybilny z zabudową przedziału medycznego oferowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamontowanie sprzętu w ambulansie winien dokonać Wykonawca zabudowy medycznej dostarczonego ambulansu.

14. W celu przygotowania wiążącej oferty, prosimy o udostępnienie dokumentów, które są dla Wykonawcy niezbędne do oceny sytuacji finansowej Zamawiającego.

Lista dokumentów:

- bilans i rachunek zysków i strat za trzy kwartały 2014 r. oraz F01 na koniec października 2014 r.
- zestawienie zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i leasingowych, z podaniem w szczególności kwot pozostałych do spłaty, przedmiotu finansowania oraz terminów spłat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza sprawozdanie MZ 1 za 3 kwartały 2014r. (zał. nr 7 do SIWZ) oraz zestawienie kredytów (załącznik nr 8 do SIWZ).

Zamawiający nie ma obowiązku sporządzania sprawozdania F01 i takiego nie posiada.

Mając na uwadze ilość pytań, uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni od założonego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin na 15.12.2014 godz. 10:00.

Zestaw pytań nr 2 z dnia 5.12.2014r. :

1. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt IX SYGNALIZACJA ŚWIETLNO-DŹWIĘKOWA I OZNAKOWANIE POJAZDU, ppkt. 5: Pragniemy zapytać czy nie doszło do omyłki pisarskiej, gdyż opisany głośnik jest głośnikiem elektrycznym i zapis o tym, aby sygnały były pneumatyczne stoi w sprzeczności z zasadniczą częścią opisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający prostoje modyfikuje zapis ww. pkt. załącznika 1A do SIWZ.

2. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIII – Dodatkowe wyposażenie pojazdu, ppkt 9 Elektrycznie podgrzewana szyba.

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności pojazdu ze zwykłą szyba podgrzewaną dodatkowo przez elektryczny system PTC pozwalający błyskawiczne ogrzanie nie tylko szyby ale też całej kabiny kierowcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

3. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 4 – panel sterujący: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności panel sterujący z funkcją zegara, ale bez funkcji kalendarza ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

4. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 9

W związku z tym, że Zamawiający nie opisał w wymaganiach żadnej szafki w przedniej części lewej ściany obok fotela u wezłowania noszy pragniemy zapytać czy Zamawiający dopuści ambulans bez żadnej szafki w tym miejscu czy też wymaga, aby w przedniej części lewej ściany była szafka z wbudowanymi

pojemnikami umożliwiającymi segregację drobnego sprzętu medycznego, przetestowanym zgodnie z wymogami PN EN 1789+A1:2011 miejscem montażu ssaka akumulatorowego będącego pod ręką lekarza/ratownika siedzącego na fotelu u węzłowia noszy (np. podczas intubacji), miejscem na dodatkową torbę medyczną oraz miejscem na panel informacyjny w rozmiarze min. 80 cm x 60 cm pozwalający na zapisywanie bieżących informacji dla zespołu ratunkowego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga w przedniej części lewej ściany szafkę z wbudowanymi pojemnikami umożliwiającymi segregację drobnego sprzętu medycznego i miejscem montowania ssaka oraz miejscem na torbę medyczną. Zamawiający modyfikuje zapis pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY ppkt 9 Załącznika 1A do SIWZ.

5. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 9

Czy Zamawiający wymaga aby w tylnej części prawej ściany za fotelem było przetestowany zgodnie z normą PN EN 1789+A1:2011 uchwyt na plecak medyczny pozwalający na korzystanie z otwartego plecaka podczas zaopatrywania pacjenta ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zamontowania w tylnej części prawej ściany za fotelem uchwytu na plecak medyczny pozwalający na korzystanie z otwartego plecaka podczas zaopatrywania pacjenta.

6. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 19

Czy Zamawiający zamiast szyny montażowej uchwytów respiratora dopuści na zasadzie równoważności przygotowane fabrycznie otwory do montażu uchwytów respiratora umożliwiające korzystanie ze sprzętu w czasie jazdy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuści. Zamawiający wymaga, aby zamontowania sprzętu dokonał Wykonawca zabudowy medycznej w siedzibie Zamawiającego.

7. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 20

Czy Zamawiający zamiast szyny montażowej uchwytów pompy infuzyjnej oraz innych urządzeń medycznych dopuści na zasadzie równoważności przygotowane fabrycznie otwory do montażu uchwytów pompy infuzyjnej oraz innych urządzeń medycznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Patrz. odp. pyt. 6 niniejszego zestawu pytań.

8. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 22

Czy Zamawiający wymaga oprócz ogrzewacza płynów infuzyjnych wbudowanego w szafkę na ścianie działowej osobnego dodatkowego ogrzewacza czy wskazane w pkt. XIV ppkt. 22 parametry dotyczą minimalnych wymogów ogrzewacza wbudowanego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dodatkowego ogrzewacza, parametry dotyczą minimalnych wymogów ogrzewacza wbudowanego.

9. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 22:

Czy jeżeli opisane parametry odnoszą się do ogrzewacza wbudowanego, to czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności aby wyświetlacz temperatury znajdował się na panelu sterującym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

10. Dot. załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XIV, PRZEDZIAŁ MEDYCZNY, ppkt 23

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd z homologacją wystawioną niezgodnie z wymogami Dyrektywy 2007/46 a tym samym niezgodnie z przepisami z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia, czy też wymaga, aby „Świadectwo homologacji pojazdu typu WE” wystawione było zgodnie z właściwymi przepisami z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w

sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia i zgodnie z Dyrektywą 2007/46 - załącznikiem nr VI , posiadało informację o:

- a) Pełnym składającym się z 4 sekcji numerze homologacji typu WE dla pojazdu podstawowego I etapu homologacji łącznie z dwucyfrowym numerem porządkowym określającym rozszerzenie ?
- b) Dacie wystawienia homologacji typu WE dla pojazdu podstawowego I etapu homologacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

11. Dot. Okres gwarancji/serwis/szkolenia/ubezpieczenie – pkt 6 czas reakcji usunięcia wad lub usterek.

W związku z tym, że zapoznanie się z otrzymanym na piśmie bądź faksem zawiadomieniem jest możliwe w godzinach pracy serwisu tj. w dni robocze od 6.00 do 14.00 czy należy rozumieć, że podany czas 24 godzin dotyczy czasu reakcji od momentu możliwości zapoznania się z zawiadomieniem ?

Pragniemy wyjaśnić, iż np. jeżeli zawiadomienie wpłynie w piątek o godzinie 23.00 to w przypadku następującego po nim poniedziałku będącego dniem ustawowo wolnym od pracy możliwość zapoznania się z zawiadomieniem nastąpi być może dopiero we wtorek czyli po 72 godzinach licząc dni kalendarzowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Dot. projektu umowy § 6 ust. 2.

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy niespotykanej w postępowaniach przetargowych kary w wysokości 10 % wynikającej ze stwierdzenia istnienia wad i usterek w momencie dokonywania odbioru.

Pragniemy wyjaśnić, że podstawową zasadą zawierania umów jest równość stron. Zamawiający w przypadku stwierdzenia wad lub usterek w momencie odbioru ma prawo nie odebrać przedmiotu zamówienia. Na wykonawcy ciążyą w tym momencie zapisy odnoszące się do kar za spóźnienie w dostawie lub kary w wysokości 10 % wartości przedmiotu zamówienia wynikającej z odstąpienia od umowy przez zamawiającego z winy wykonawcy zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. Abstrahując od kwestii podwójnego karania za to samo przewinienie, co jest niezgodne z polskim prawem, konstrukcja umowy w której wykonawca za sam fakt stwierdzenia wady w momencie odbioru karany byłby karą w wysokości 10 % wartości przedmiotu zamówienia jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego i partnerstwa stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy - § 6 pkt. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Ponadto Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości przedmiotu zamówienia określonej w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze, licząc od dnia wyznaczonego na ich usunięcie.

13. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans posiadający ubezpieczenie OC zawarte na min. 11 miesięcy od momentu odbioru przez zamawiającego, do którego prawa zostaną automatycznie przeniesione na Zamawiającego oraz ubezpieczenie AC, NNW, Assistance, które będzie zawarte przez wykonawcę na rzecz zamawiającego na okres 12 miesięcy licząc od dnia odbioru przez zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku ambulansu już zarejestrowanego Wykonawca winien wypowiedzieć dotychczasowe ubezpieczenie w dacie przeniesienia własności na Zamawiającego i zawrzeć ubezpieczenie w pełnym pakiecie na Zamawiającego.

14. Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt XII, ppkt 1 :

Czy w związku z tym, że telefony przenośne nie wymagają wykonania instalacji wewnętrznej ambulansu należy rozumieć, że instalacje wewnętrzne w kabinie kierowcy mają dotyczyć radiotelefonów przewoźnych i być zakończone osobnymi antenami dla każdego z nich, a dla 3 telefonów przenośnych ma być przygotowane miejsce ich montażu celem transportu w kabinie kierowcy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ: instalacje wewnętrzne w kabinie kierowcy mają dotyczyć tylko radiotelefonów przewoźnych i być zakończone osobnymi antenami dla każdego z nich. Dla radiotelefonów przenośnych Zamawiający nie wymaga miejsca ich montażu.

Zestaw pytań nr 3 z dnia 5.12.2014r. :

Wykonawca zwraca się z prośbą o:

1. W związku z płatnością ratalną do Zakup ambulansu typu „C” w systemie ratalnym proponujemy Zamawiającemu wydzielenie kosztów finansowania w formularzu ofertowym oraz umowie.

W związku z tym, że koszty finansowania są zwolnione od podatku VAT, będzie miało to wpływ na obniżenie wysokości zaproponowanej oferty.

W związku z powyższym proponujemy zapis:

Kwota netto

VAT

Kwota brutto

w tym koszty finansowania wynoszą:

Netto VAT zw. brutto

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ załącznika 1A. W ofercie Wykonawca winien przepisać z załącznika 1A cenę ofertową brutto jako sumę ceny brutto ambulansu i kosztu finansowania.

2. Udzielenie informacji czy Zamawiający przewiduje udzielenie zabezpieczenia dla Wykonawcy ze względu na długi okres finansowania zamówienia? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie konkretnych zabezpieczeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wystawienie weksla "in blanco".

Zestaw pytań nr 4 z dnia 5.12.2014r. :

1. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności drzwi lewe przesuwne do tyłu z szybą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności drzwi przesuwne pomiędzy kabiną kierowcy, a przedziałem medycznym nieco niższe niż 178 cm z powodu dodatkowego stopnia zabezpieczającego przedostawanie się brudu i nieczystości z jednej części karetki do drugiej. Mają zwłaszcza duże znaczenie w porach jesienno zimowych, jednak pozwalające na komfortowe przechodzenie z i do przedziału medycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza

3. Czy Zamawiający wymaga fabrycznego zbiornika paliwa o pojemności min. 100l, co pozwala na pokonywanie znacznie dłuższych tras bez zbędnych przestojów oraz znacznie mniejszą ilość tankowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zbiornika paliwa o pojemności min. 100l .

4. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności układ wydechowy nie przedłużany do końca pojazdu. Takie rozwiązanie powoduje zagrożenie dostania się spalin przez otwarte tylne drzwi co dzieje się często przy trwającej akcji ratunkowej. Oferowane przez na rozwiązanie zgodne jest z obowiązującymi normami oraz występuje w homologacji oferowanego pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści ambulans z układem wydechowym nie przedłużanym do końca pojazdu pod warunkiem, że spełnia pozostałe zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności silnik o pojemności 2298 cm3?

Wyjaśniamy, że wyższa pojemność zwiększa żywotność i zmniejsza pogwarancyjne koszty eksploatacji silnika. Jest to zwłaszcza istotne przy specyfice pracy pojazdu działającego w ramach systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdu w grzałkę bloku silnika co pozwala na utrzymywanie optymalnej temperatury jego pracy podczas postoju. Pozwala to na wykorzystywanie jego pełnej mocy bezpośrednio po postoju co jest zwłaszcza istotne w specyfice pracy zespołu PRM.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd bez elektronicznej regulacji prędkości obrotowej silnika. Zamiast tego oferujemy pojazd z fabrycznie wzmocnionym alternatorem, który wystarcza do ładowania obu akumulatorów podczas standardowej pracy silnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

8. Czy Zamawiający wymaga, aby na wysokości pasa przedniego były montowane 4 niebieskie lampy pulsacyjne. Znacznie podnosi to widoczność pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

9. Czy Zamawiający wymaga aby oświetlenie punktowe nad noszami i blatem roboczym było wykonane w energooszczędnej technologii LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

10. Czy Zamawiający wymaga aby światło rozproszone wykonane za pomocą energooszczędnej technologii LED.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

11. W związku z wymaganiem wyposażenia kabiny kierowcy w instalację do zamontowania dwóch przewoźnych radiotelefonów pytamy, czy jednocześnie będzie prowadzony nasłuch dwóch różnych częstotliwości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zamontowania 2 anten i kabinę kierowcy wyposażoną w instalację do 2 radiotelefonów przewoźnych. Patrz odp. na pyt. 14. zestawu pytań nr 2 niniejszych wyjaśnień.

12. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ogrzewanie przedniej szyby za pomocą elektrycznego nadmuch gorącego powietrza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odp. na pyt. 2. zestawu pytań nr 2 niniejszych wyjaśnień.

13. Czy Zamawiający wymaga, aby zamontowany radioodtwarzacz był urządzeniem fabrycznym zamontowanych przez producenta pojazdu bazowego, oraz był wyposażony w port USB, bluetooth, co pozwala na ładowanie i obsługę np. telefonu komórkowego bez odrywania rąk od kierownicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

14. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności przedział medyczny o długości 3,1m. jest to wymiar przekraczający wymagania normy PN EN 1789 + A1 oraz w zupełności wystarczająca do komfortowej pracy w przedziale medycznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści.

15. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności fotele obrotowe wyposażone w jeden podłokietnik każdy. Wyjaśniamy że oferujemy markowe fotele M1 karetki występujące imiennie w homologacji pojazdu skompletowanego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

16. Czy Zamawiający wymaga po dwa uchwyty ułatwiające wsiadanie i wysiadanie (lewy i prawy przy drzwiach bocznych oraz lewy i prawy przy drzwiach tylnych)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tylko prawe.

17. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zgodzi się na termin naprawy 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zapis uprawniający do wymiany sprzętu na nowy tylko w przypadku trzech napraw gwarancyjnych tego samego elementu uszkodzonego sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

19. Czy Zamawiający zgodzi się na nieobjęcie przedmiotu dostawy ubezpieczeniem o którym mowa w 13 Tabeli z gwarancjami? Ubezpieczenie będzie wtedy w gestii Zamawiającego, co pozwoli uzyskać niższą cenę tego ubezpieczenia niż w przypadku ubezpieczenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

20. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję, to prosimy o podanie kontaktu do dotychczasowego ubezpieczyciela w zakresie pojazdów, oraz dotychczasowej szkodowości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma pojazdy ubezpieczone w PZU SA.

Zamawiający informuje, iż sprawy związane z ubezpieczeniami ambulansów SP ZOZ w Nowym Tomyslu prowadzi firma brokerska EIB w Toruniu ul. Jęczmienna 21, tel. 56 669 34 43.

21. W związku z brakiem specyfikacji noszy głównych oraz transportera, pytamy czy Zamawiający wymaga zamontowania do podstawy noszy głównych mocowania? Jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie jakiego transportera będzie używać Zamawiający w tym ambulansie. Od razu zaznaczamy, że w celu uniknięcia gwarancji na podstawę noszy, montaż mocowania transportera może odbywać się tylko przez autoryzowany serwis, tj. firmę wykonującą zabudowę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zabudowy dokonał zamontowania do podstawy noszy głównych stosownych mocowań. O szczegółach, jakiego transportera będzie używać Zamawiający Wykonawca zostanie poinformowany po podpisaniu umowy.

Zmiana treści SIWZ

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmieniając treść SIWZ w następujący sposób:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje Zał. 1A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia. W związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 15.12.2014 godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 15.12.2014 godz. 10:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyslu
mgr Janusz Nowak

Konto bankowe: Bank PKO BP S.A. O/Nowy Tomysl
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227

8
RADCA PRAWNY
Pz. 1/13/91
mgr Konrad Koźmiński